Jaguaribe, 06 de março de 2018 Edição Nº: 2711

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO. A Secretaria do Trabalho e da

Assistência Social do município de Jaguaribe - CE, torna público o Extrato da Ata de

Registro de Preços nº 22.01.01/2018, resultante do Pregão Presencial nº 22.01.01/2018.

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,

VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFE-BREAK,

REFEIÇÕES E QUENTINHAS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: da data de sua assinatura pelo período de 01 (um)

ano. FORNECEDORES REGISTRADOS: FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO

ME. ASSINA PELA CONTRATADA: Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. VALOR GLOBAL: R$ 148.210,00 (cento e

quarenta e oito mil duzentos e dez reais). Jaguaribe - CE, 05 de março de 2018. Ana

Patrícia Diógenes. Secretária do Trabalho e da Assistência Social.

***  ***  ***

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e da Assistência Social do

Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 22.01.01/2018-01,

resultante do Pregão Presencial Nº 22.01.01/2018: UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.122.0002.2.078 - SETAS; 0908.08.244.0042.2.101 -

IGD/PBF; 0908.08.243.0042.2.089 - IGD/SUAS; 0908.08.243.0020.2.088 - CREAS;

0908.08.244.0019.2.093 - SCFV; 0908.08.243.0042.2.090 - CRIANÇA FELIZ e

0908.08.244.0019.2.097 – AEPETI. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA O

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2018.

CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A)

CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de Carvalho. ASSINA PELO(A)

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. VALOR GLOBAL: R$ 74.105,00 (Setenta

e quatro mil cento e cinco reais). Jaguaribe/CE, 05 de março de 2018. Ana Patrícia

Diógenes. Secretária do Trabalho e da Assistência Social.

***  ***  ***

.